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VIV

Al1
Al2
Al3
Al4
Al5
Al6
Al7
AlI8

DI1
DI2
DI3
Di4
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DI6
D17
DI8
DI9
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DI11
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AO1
AO2
AO3
AO4
AO5

Néazev

VZT-4 POSLUCHARNA
Rozvadéc

DDC regulator

Analogové vstupy

Teplota nasavaného vzduchu VZT-4
Teplota upraveného vzduchu VZT-4
Teplota odtahovaného vzduchu VZT-4
Teplota vzduchu za rekuperatorem VZT-4
Diferencni tlak vzduchu na pfivodu VZT-4
Diferencni tlak vzduchu na odtahu VZT-4
Teplota v rozvadéci RM2

CO2 v mistnosti ¢. 207

Digitalni vstupy

Zaneseni filtru na privodu VZT-4
Zaneseni filtru na odtahu VZT-4
Ventilator pfivod VZT-4

Ventilator odtah VZT-4

Ventilator pfivod VZT-4

Ventilator odtah VZT-4

Tepelné Cerpadlo VZT-4

Tepelné Cerpadlo VZT-4

Elektricky ohfiva¢ VZT-4

Signal EPS

Pozérni klapky

Pozérni klapky

Pozérni klapky

Pozarni klapky

Pozarni klapky

Pozarni klapky

Analogové vystupy

Ventilator pfivod VZT-4

Ventilator odtah VZT-4

Pohoh klapky by-pass VZT-4

Tepelné Cerpadlo VZT-4

Elektricky ohfivac VZT-4

Poradi

RM3
DDC1.1

4TC1
4TC2
4TC3
4TC4
4PC1
4PC2
4TC5

4C0207

4PD1
4PD2
4PD3
4PD4
4vp
4V0
41¢
41¢
4EH
EPS
4PK1
4PK2
4PK3
4PK4
4PK5
4PK6

4vp
4V0
4YM3
41¢
4EH

Rozvadé¢ Napéti Vykon Oznaceni DDC Al DI

999

900
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900
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900
900
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900

900
900
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900

DDC1.1

DDC1.1
DDC1.1
DDC1.1
DDC1.1
DDC1.1
DDC1.1
DDC1.1
DDC1.1
DDC1.1

DDC1.1
DDC1.1
DDC1.1
DDC1.1
DDC1.1
DDC1.1
DDC1.1
DDC1.1
DDC1.1
DDC1.1
DDC1.1
DDC1.1
DDC1.1
DDC1.1
DDC1.1
DDC1.1

DDC1.1
DDC1.1
DDC1.1
DDC1.1
DDC1.1

Ni 1000

Ni 1000

Ni 1000

Ni 1000

(0)2-10 V

(0)2-10 V

Ni 1000

(0)2-10 V
porucha
porucha
chod
chod
porucha
porucha
chod
porucha
porucha
pozar
porucha
porucha
porucha
porucha
porucha
porucha

Proud Kabel

WS 4TC1
WS 4T7C2
WS 4TC3
WS 4T7C4
WS 4PC1
WS 4PC2

WS 4C0207

WS 4PD1
WS 4PD2
WS 4PD3
WS 4PD4
WS 4VP
WS 4VO
WS 4T¢
WS 4T¢
WS 4EH

WS 4PK1
WS 4PK2
WS 4PK3
WS 4PK4
WS 4PK5
WS 4PK6

WS 4VP
WS 4VO
WS 4YM3
WS 4T¢
WS 4EH

J-Y(SY)
J-Y(St)
J-Y(SY)
J-Y(St)Y 1x2x0,8
J-Y(St)
J-Y(SY)
J-Y(SY)

TypKabelu

St
St
St
St
St
St

Y 1x2x0,8
Y 1x2x0,8
Y 1x2x0,8
Y 1x2x0,8
Y 2x2x0,8
Y 2x2x0,8

~ N~~~ N ~
o oo o CcCc

J-Y(St)Y 2x2x0,8

St)Y 1x2x0,8
St)Y 1x2x0,8
St)Y 1x2x0,8

St)Y 3x2x0,8
St)Y 3x2x0,8
St)Y 2x2x0,8

J-Y(St)Y 3x2x0,8

St
St
St
St
St
St

Y 1x2x0,8
Y 1x2x0,8
Y 1x2x0,8
Y 1x2x0,8
Y 1x2x0,8
Y 1x2x0,8

~ N~~~ ~
o oo o CcCc

J-Y(St)Y 2x2x0,8



401
402
403
404
406
411
412
413
414

DO1
DO2
DO3
DO4
DO5
DO6
DO7
DO8
DO9

Digitalni vystupy

Pohon klapky na pfivodu VZT-4
Pohon klapky na odtahu VZT-4
Ventilator pfivod VZT-4

Ventilator odtah VZT-4

Tepelné Cerpadlo VZT-4 START
Tepelné ¢erpadlo VZT-4 TOPi/CHLADI
Elektricky ohfiva¢ VZT-4

Porucha VZT-4

Vyhfivani rozvadéce RM2

4YMT1
4YM2
4vp
4V0
47¢
41¢
4EH

900
900
900
900
900
900
900
900
900

24
24
400
400

230

230

2,5
2,5

4,2

08

DDC1.1
DDC1.1
DDC1.1
DDC1.1
DDC1.1
DDC1.1
DDC1.1
DDC1.1
DDC1.1

Otevri/Zavfi
Otevri/Zavfi
Start/Stop 4
Start/Stop 4
Start/Stop
Topi/Chladi
Start/Stop 18,6
Porucha/OK
Start/Stop

WS 4YMT1
WS 4YM2
WL 4VP
WL 4VO
Ws 41¢ 2
Ws 41¢ 2
WL 4EH

J-Y(St)Y 1x2x0,8
J-Y(St)Y 2x2x0,8
CYKY-J 5x1,5
CYKY-J 5x1,5
J-Y(St)Y 2x2x0,8

CYKY-J 3x4



